



Luterilaiset Afrikassa

OPETTAEN AFRIKAN LUTERILAISIA USKON OPETTAJIKSI

www.lutheransinafrica.com | huhtikuu 2024

Yhtenäinen hallitus haluaa palvella

Tervehdys rakas ystävä!



Keniasa ihmiset huudahtavat usein: "Mvua ni baraka!" - "Sade on siunaus!" Vielä useammin käytetty ilmaisu on: "Wageni ni baraka!" - "Vierailijat ovat siunaus!" Jumala antoi meille huhtikuussa moninkertaiset siunaukset molempien suhteen. Kuukausi oli toiminnantäyteinen ja märkä! Lukuisat ystävät täyttivät kaikki vierashuoneet, kun vierailevat professorit, vapaaehtoiset ja afrikkalaiset piispat saapuivat ja lähtivät eri aikoina. Lukuvuosi 2023-24 päättyi, ja opiskelijat palasivat tauolle omiin kotimaihinsa.



Valmistujaiset

Lukukauden lopussa meillä oli suuri ilo juhlistaa kahta sertifiikaattiohjelmastamme valmistunutta: Adelino Upwoth'ia ja Anjelo Ongang'ia. Nämä miehet olivat jo aikaisemmin keväällä edenneet diplomitason, mutta valmistumisjuhlaa lykättiin siihen asti, kunnes piispat ja muut kirkon johtajat olivat läsnä LST:lla.

Sudanin ja Etelä-Sudanin luterilaisen kirkon piispa Ezra Ngirimo saarnasi jumalanpalveluksessa, jossa



valmistuneet saivat tunnustusta. Hän puhui Hyvästä Paimenesta, joka antaa henkensä lampaidensa puolesta. Myös Adelino ja Angelo tulevat Jumalan armosta tulevaisuudessa paimentamaan seurakuntiaan. Kuulkoot he aina Hyvän Paimenen ääntä, jotta pelastuksen sanoma säilyisi tahrattomana!

Piispa Ezra antoi valmistuneille omakohtaiset onnittelet yhdessä Kenian luterilaisen lähetyskirkon piispa Richard Amayon ja pastori Mayn kanssa.



Toinen tämän kirjeen pääaiheista on Luterilaiset Afrikassa -järjestön (ja LST:n) hallituksen vuosikokous. Pastori Matt Anker, australialainen pastori, joka toimii hallituksen varapuheenjohtajana, kertoo kokouksesta ja vierailustaan LST:lla. Suurella ilolla otimme vastaan myös hänen vaimonsa Laryssan, joka pitkistä ja rasittavista lennoista huolimatta lähti mukaan, tehden Ankereiden vierailusta poikkeuksellisen ainautlaatuisen. Samalla tavoin koko LST-yhteisö ilmaisee vilpittömät kiitoksensa jokaiselle hallituksen jäsenelle ja muille vierailijoille, jotka matkustivat joko osallistuakseen vuosikokoukseen tai auttaakseen LST:a muilla arvokkailla tavoilla.

LST ja vuosikokous pastori Matt Ankerin silmin

Puolentoista vuoden poissaolon jälkeen oli vaikuttavaa palata Luterilaiselle teologiselle koululle ja nähdä alueen jatkuva muutos ja kehitys. Mutta vielä hämmästyttävämpää oli se, miten pastoriopiskelijat ovat kasvaneet itseluottamuksessaan ja tiedoissaan ja kypsyneet uskossaan jatkaessaan matkaansa kohti ordinaatiota.

Tämä oli ensimmäinen kerta, kun vaimoni pääsi mukaani ja näki LST:n omin silmin. Edellisen kerran hän oli Keniassa 10 vuotta sitten, ja tuolloin LST oli pelkkä visio, jonka pastori May jakoi meille. Kuinka hyvä hänelle olikaan kokea, miten Herra on mahdollistanut tämän näyn toteutumisen!

Kun viimeksi vierailin alueella, se oli pitkään jatkuneen kuivuuden keskellä. Tiet olivat pölyisiä, eläimet kärsivät selvästi ja puutarhat olivat vaikeuksissa. Mikä merkittävä kontrasti tällä kertaa saamallemme vastaanotolle. Rankkasateet muistuttivat meitä siitä, että kuivuus on todellakin ohi, ja huoneemme vieressä sijainnut aiemmin kuiva jokuoma oli nyt tulvillaan. Ngongin kukkulat todistivat Herran uudistavasta voimasta ja loivat puitteet hyvin hedelmälliselle viikolle, joka oli täynnä kokouksia, keskusteluja ja hienoa kanssakäymistä.



Luterilaiset Afrikassa -järjestön (ja Luterilaisen teologisen koulun) hallituksen vuosikokous sisälsi kaksi päivää vilkasta keskustelua, kiihkeää vuoropuhelua haasteita käsiteltäessä ja tulevaisuutta suunniteltaessa. Koulun johtohenkilöstö esitti yksityiskohtaisia raportteja muistuttaen meitä siitä, että kaikki koulun toiminnan ylläpitämiseen

vaadittava työ on hyvissä käsissä. Tarkastellessamme jokaista raporttia tulimme yhä tietoisemmiksi siitä uskomattomasta taakasta, jota johtajamme kantaa, ja siitä merkittävästä työstä, jota hän on tehnyt koulun kehittämiseksi näin nopeassa tahdissa.

Yksi kohokohdista oli saada akkreditointiviranomaisen (ACTEA:n) raportti, joka on välttämätön koulun akkreditoinnin ja rekisteröinnin kannalta, jotta akateemiset palkinnot tunnustetaan ja jatko-opintomahdollisuudet turvataan. Vaikka työtä on vielä jäljellä, kiitämme Jumalaa entisen akateemisen dekaanimme, pastori Harold Ristaun, korvaamattomasta panoksesta akkreditointihakemuksen valmistelussa sekä rekisterinpitäjämme Lucy Koisan ja johtaja Mayn kovasta työstä, jotka olivat myös keskeisessä asemassa tässä prosessissa. Saatuaan tämän raportin johtokunta teki merkittäviä päätöksiä, joiden ansiosta, jos Jumala suo, alustava akkreditointi varmistetaan ennen vuoden 2024 loppua.



Suurin osa hallituksen jäsenistä on afrikkalaisia piispoja, jotka tuntevat oman maansa haasteet ja kirkkojensa kipeän pastorien tarpeen. Kukin piispoista toi johtokunnan pöytään paitsi ainutlaatuisen näkökulmansa myös ihailtavaa hengellistä kypsyyttä ja pastoraalista viisautta. On ilo palvella näiden uskollisten Jumalan miesten rinnalla.

Muita merkittäviä päätöksiä oli muun muassa toimintasuunnitelma peruskirjan tarkistamiseksi. Tässä yhteydessä käydään läpi seuraajasuunnitelma



ja rekrytointi, toimenkuvat ja kutsuasiakirjat. Hallitus vaati lisäksi, että johtaja pitää kunnan loman - joka ei tarkoita varainhankintamatkaa! Koulun kasvaessa on välttämätöntä, että johtoa tuetaan paremmin. Johtajalle asetetut vaatimukset ovat tällä hetkellä epärealistisia ja kestäättömiä, ja olemme päättäneet puuttua asiaan kiireellisesti. Kiitämme Jumalaa pastori Jamesin ja Tiinan pyyteettömästä palveluksesta, mutta meidän on tuettava heitä paremmin ja suunniteltava tulevaisuutta paljon tarkoituksellisemmin kuin tähän mennessä olemme tehneet.

Kokouksen jälkeen pastori Jamesilla ja minulla oli tilaisuus vieraila Kenian evankelisluterilaisen kirkon arkkipiispan luona, jossa meidät toivotettiin lämpimästi tervetulleiksi ja kävimme hedelmällistä keskustelua siitä, miten LST voi jatkossakin palvella Kenian evankelisluterilaista kirkkoa. Arkkipiispa Omolo Ochola antoi siunauksensa ELCK:n hiippakuntapiispoille lähettää opiskelijoita LST:lle, jos he niin päättävät, ja suositteli edelleen, että pastori May vierailee Neeman luterilaisessa seminaarissa Matongossa keskustellakseen siitä,

miten voisimme palvella ja tukea toisiamme. Kiitämme Jumalaa hänen viisaasta neuvostaan ja avoimuudesta työskennellä yhdessä evankeliumin hyväksi.



Jätän LST:n jälleen yhdeksi vuodeksi puutarhan pursuessa tuoreita vihanneksia, kanalan soidessa iloisten kanojen laulua, kun ne tuottavat päivittäistä ruokaa, kaniin lisääntyessä täyttäen ahkerien opiskelijoiden vatsat ja viinitarhan laajentuessa tuottaakseen viiniä pyhää sakramenttia varten. Kaikkea tätä hoitavat tyytyväiset työntekijät, jotka ymmärtävät olevansa tärkeä osa tämän paikan tehtävää. Mutta jätän jälkeeni myös opiskelijaryhmän, joka on intohimoisempi luterilaista teologiaa kohtaan kuin tullessaan tähän kouluun ja päättäväisempi palvelemaan uskollisesti opintojensa päätyttyä.

Kymmenen vuotta sitten tämä oli visio, joka oli kätkössä pastori James Mayn mielessä. Tänään se on todellisuutta, joka on nähtävä, jotta sen voi uskoa!



Tue Lutherans in Africa -järjestön tekemää työtä

Suomesta käsin Lutherans in Africa -järjestön lähetystyöntekijöitä Keniassa sekä Luterilaisen teologisen koulun (LST:n) rakennusprojektia ja opetustyötä tukee Luterilaiset Afrikassa Ry.

Tilinumero: FI87 5271 0420 447790

Kaikki lahjoitukset menevät lyhentämättöminä Keniassa tehtävän työn hyväksi.

Jos haluat liittyä jäseneksi, se onnistuu verkkopankissa. Käytä yhdistyksen tilinumeroa ja lahjoita työhön vuosittainen jäsenmaksun määrä: **€20 / vuosi.**

Lisää viesti- kohtaan KOTIPAIKKAKUNTASI. Näin varmistuu yhdistyksen virallisen jäsenrekisterin ylläpito.

